Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 12:45
Link do produktu: https://comparta24.pl/przekaznik-jednobiegunowy-interfejsowy-110-125v-acdc-6a-led-rv8h-l-
ad110-p-200.html
Przekaźnik jednobiegunowy interfejsowy,
110-125V AC/DC, 6A, LED, RV8H-L-AD110
Cena brutto 65,81 zł
Cena netto 53,50 zł
Numer katalogowy RV8H-L-AD110
Kod producenta RV8H-L-AD110
Producent IDEC
Opis produktu
Konfiguracja styków 1 styk przełączny (SPDT)
Maksymalny prąd styku 6A (obc. rezystancyjne)
Znamionowe napięcie styku 400V AC, 125V DC
Napięcie cewki 110V AC/DC
Sygnalizacja LED TAK
Element gaszący Tak
Dopuszczalna temp. pracy -40 do 85 st. Cels.
Wymiary 6,1 x 88 x 74 mm
Stopień ochrony podstawka IP20, przekaźnik
IP67
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Układ styków: 1 przełączny (SPDT)
Napięcie cewki: 110V AC/DC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold